
       
 

Uchwała nr 75/X/2011 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 26 października 2011 roku 
 

w sprawie: likwidacji Zamiejscowego Ośrodka Dydaktycznego Wydziału Studiów 
Międzynarodowych i Politycznych UJ Kolegium Europejskie w Zakopanem 

 
Na podstawie § 24 pkt 6 Statutu UJ, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego opiniuje pozytywnie wniosek dziekana Wydziału 
Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ w sprawie likwidacji Zamiejscowego Ośrodka 
Dydaktycznego Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ Kolegium 
Europejskie w Zakopanem.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


